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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né

Gazetén Zyrtare, mé 04.06.2008, nr.28, dispozitat e nenit 91 té Statutit t& Komunés sé€ Klinés t& vitit
2010, si dhe shkresén e MAPL-sé, nr.400-524/1 t& datés 22.08.2024, Kryetari i Komunés sé Klinés,

moti kété;

VENDIM

Pér themelimin e komitetit koordinues pér zbatimin e Planit Kombétar té Veprimit 2023-2025

1. THEMELOHET, Komiteti komunal koordinues pér pérmbushjen dhe zbatimin e
obligimeve té cilat dalin nga Plani Kombétaré i Veprimit 2023-2025 t& partneritetit
pér geverisje té hapur.

Pérbérja e komitetit do té jete, si né vijim:

1.1.
1.2
1.3.
14.
1.5.

Mirsad Dakaj, kryesues;

Vlora Tafili, anétare;

Labinot Morina, anétaré;

Halil Bekaj, anétaré;

Edona Berisha, anétare nga OSHC;

2, Komiteti éshté pérgjegjés ge t& punoj né pérmbushjen e zotimeve té cilat dalin nga
Plani Kombétar i Veprimit 2023-2025, ku punén e vet e organizon né bashkepunim
dhe koordinim mé MAPL-né.

3. Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

- Te pérmendurit;
- MAPL;

- Zyrae

informimit;

- Arkivi.




